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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 

Fecha de Publicación: del 19 al 23 de enero de 2024 

 
CONVOCATORIA ACUERDO N° CSJCOA17-61 DE 2017 

 
 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres 
de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes 
publicados desde el once (11) hasta el diecisiete (17) de enero de 2024, en el Distrito 
Judicial de Montería, de la Convocatoria N°4. 

  
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 1° de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Montería  

No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

1 ANA KARINA GÓMEZ SALGADO 1067930192 737 
2 JESÚS DAVID VILLALBA MORENO 1064995562 671 
3 JUDITH PAOLA CUELLO GONZÁLEZ 1064998654 643 
4 ANDRES FELIPE LOPEZ BURGOS 1063170462 548 

 
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 2° de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Montería  
No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

1 ANA KARINA GÓMEZ SALGADO 1067930192 737 
2 JESÚS DAVID VILLALBA MORENO 1064995562 671 
3 ANWAR ELIAS JALILIE LOPEZ 1067935828 622 
4 MARÍA JESÚS TORRES MIRANDA 1067923495 554 
5 EDUARDO LUIS PEREZ URANGO 1140869606 536 

 
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 3° de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Montería  
No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

1 KATHERIN PAOLA ARTEAGA NIEVES 1067929256 692 
2 MARIA ALEJANDRA OVIEDO GUERRA 1010193992 676 
3 CRISTIAN CAMILO CANO LEDESMA 1047450054 573 
4 ANDRES FELIPE LOPEZ BURGOS '1063170462 548 
5 EDUARDO LUIS PEREZ URANGO 1140869606 536 

 
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 5° de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Montería  
No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

mailto:conseccor@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://na01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co&data=02%7C01%7Cmesadeapoyosigobius%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cf63fe421fb084a0f0bd008d65549f5a8%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C636790173471598892&sdata=O5yrVppWO5Pwf2I2FNh87EfEZlOU2bntDJb%2FMOTJlZM%3D&reserved=0


 
 
 
LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 
Fecha de Publicación: 19 de Enero de 2024 

 

 
Carrera 5 N° 24-19 Piso 4 Edificio Centro 25. 
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Correo electrónico: des01consecmtr@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Montería – Córdoba.   Colombia  

 

1 KATHERIN PAOLA ARTEAGA NIEVES 1067929256 692 
2 MARIA ALEJANDRA OVIEDO GUERRA 1010193992 676 
3 CRISTIAN CAMILO CANO LEDESMA 1047450054 573 

 
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 1° Promiscuo Municipal de Montelíbano  

No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

1 JUDITH PAOLA CUELLO GONZÁLEZ 1064998654 643 
2 ELIANA ANDREA BEDOYA SALAZAR 1071354536 638 
3 EDITH MARIA DE LA OSSA CAUSIL 1066726397 625 
4 ANDRÉS FELIPE SALCEDO COGOLLO  1067942556  621 
5 ALINA ISABEL MORALES ÁLVAREZ 1102829984 617 
6 ELDER JESÚS ARRIOLA SALGADO 1066513309 570 

7 
MAIRA ALEJANDRA HERNÁNDEZ 
BUSTAMANTE 

1067853206  
 

470 

 
CARGO:    OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO - 261132  
Sede: Montería   – * Juzgado 2° Promiscuo Municipal de Montelíbano  

No. 

Orden 
NOMBRE CEDULA PUNTAJES 

1 ELIANA ANDREA BEDOYA SALAZAR 1071354536 638 
2 EDITH MARIA DE LA OSSA CAUSIL 1066726397 625 
3 ANWAR ELIAS JALILIE LOPEZ 1067935828 622 
4 ANDRÉS FELIPE SALCEDO COGOLLO  1067942556  621 
5 ALINA ISABEL MORALES ÁLVAREZ 1102829984 617 
6 ELDER JESÚS ARRIOLA SALGADO 1066513309 570 
7 MARÍA JESÚS TORRES MIRANDA 1067923495 554 

8 
MAIRA ALEJANDRA HERNÁNDEZ 
BUSTAMANTE 

1067853206  
 

470 

 
 
CARGO:    ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA, 

PROMISCUOS DE FAMILIA Y PENALES DEL 
CIRCUITO DE ADOLESCENTES GRADO I - 261105  

Sede: Montería   – * Juzgado Tercero de Familia de Montería de Córdoba 
  

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 MARIO JOSE MENDEZ PEREZ 11.004.328 628 

 
 
NOTA:  
 
No hace parte del Registro de ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA, 
PROMISCUOS DE FAMILIA Y PENALES DEL CIRCUITO DE ADOLESCENTES 
GRADO I - 261105, no aparece en ningún registro vigente, la siguiente aspirante, 
por lo que no se tiene en cuenta esta solicitud:  

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

REGISTRO  

http://www.ramajudicial.gov.co/


 
 
 
LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 
Fecha de Publicación: 19 de Enero de 2024 
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1 Jenny Marcela Pacheco 

Negrete 

1067877870  Resolución N° CSJCOR-353 de 27 de 

abril de 2023 - Asistente Social de 

Juzgados de Familia, Promiscuos de 

Familia y Penales del Circuito de 

Adolescentes Grado I. 

 
No hace parte del Registro de SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 
NOMINADO - 261128, no aparece en ningún registro vigente, la siguiente aspirante, 
por lo que no se tiene en cuenta esta solicitud:  

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

REGISTRO  

1 Viviana Katherin Angulo Cortes 1014227603 Resolución N° CSJCOR-343 de 26 de 

abril de 2023 - Secretario de Juzgado 

Municipal Grado Nominado. 

 
No hace parte del Registro de OFICIAL MAYOR DE JUZGADO MUNICIPAL 
GRADO NOMINADO - 261128, no aparece en ningún registro vigente, la siguiente 
aspirante, por lo que no se tiene en cuenta esta solicitud:  

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

REGISTRO  

1 FRANCISCO JAVIER BALOCO 

NAVARRO 

73238753 Resolución N° CSJCOR-420 de 25 de 

Mayo de 2023 – Oficial Mayor de 

Juzgado Municipal Grado Nominado. 

 
TRASLADOS: 

 
TRASLADOS 

N° Servidor Judicial Despacho Judicial 

1 
  

KARLA ANDREA ALTAMIRANDA 
DEL TORO, Oficial Mayor Grado 
Nominado del Juzgado Promiscuo 
Municipal de Ayapel 

Al mismo cargo en el Juzgado 1° Municipal 
de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple 
de Montería 

 
2 
  

KARLA ANDREA ALTAMIRANDA 
DEL TORO, Oficial Mayor Grado 
Nominado del Juzgado Promiscuo 
Municipal de Ayapel.  

Al mismo cargo en el Juzgado 2° Municipal 
de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple 
de Montería 

 
3 
  

JOSE WILLIAM RODRIGUEZ 
DUMAR, Oficial Mayor Grado 
Nominado del Juzgado 2° 
Promiscuo Municipal de Lorica. 

Al mismo cargo en el Juzgado 5° Municipal 
de Pequeñas Causas y Competencia 
Múltiple de Montería 

 
4 
  

HÉCTOR FABIO DE LA CRUZ 
VITAR, Juez 1° Promiscuo 
Municipal de Lorica 

Al mismo cargo en el Juzgado Promiscuo 
Municipal de Momil 
 

 
 

 
ISAMARY MARRUGO DIAZ 
Presidente  

http://www.ramajudicial.gov.co/

